
 

 

      ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
    “G.A. PISCHEDDA” di BOSA 

     VIALE ALGHERO – 09089 BOSA ( OR)       ORIS00800B – C.F. 01343680912                                                                               

  0785/373221-605265.                                                                                                            

E-Mail:  oris00800b@istruzione.it          oris00800b@pec.istruzione.it                                          

Sito web:   www.iisgapischeddabosa.edu.it 

 

 

 

  
 
OGGETTO: ERRATA CORRIGE Decreto incarichi di figure professionali interne/esterne di 

psicologo, pedagogista, counselor/esperto di orientamento per la realizzazione dei 
Percorsi di mentoring e orientamento 

 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA-Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 

nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio 

e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 

febbraio 2024, n. 19). 

Titolo del progetto: Coltivare il potenziale nascosto 

Codice CUP: H64D21000360006 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-48718  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto affidamento incarico della figura professionale interna/esterna di psicologo e 

pedagogista per la realizzazione dei Percorsi di mentoring e orientamento, prot. n.  
0000190/U del 09/01/2025; 
 

PRESO ATTO che nel suddetto decreto, per mero errore materiale, è stato attribuito un unico incarico di 
300 ore per la figura professionale di pedagogista in luogo di due incarichi da 150 ore ciascuno; 
 

 
DECRETA 

1. La rettifica del Decreto di affidamento incarico della figura professionale interna/esterna di psicologo 
e pedagogista per la realizzazione dei Percorsi di mentoring e orientamento, prot. n.  0000190/U del 
09/01/2025; 

2. Di affidare i seguenti incarichi: 

• Dott.ssa   Dott.ssa Bosu Claudia in qualità di PEDAGOGISTA n° 150 ore; 

• Dott.ssa   Dott.ssa Manca Consuelo in qualità di PEDAGOGISTA n° 150 ore; 

 
 Il Dirigente Scolastico 
  Rosella Uda 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE G.A. PISCHEDDA - C.F. 01343680912 C.M. ORIS00800B - A047D32 - Protocollo Generale

Prot. 0000456/U del 17/01/2025

IV.5 - Progetti e materiali didattici


		2025-01-17T10:40:11+0100
	ROSELLA UDA




